Desiderantur non pauci.

M. TULLI-

1. Nulli consilii. ] Non ausus fuisset istud introducere, nisi mihi auctor fuisset Camerarius. & verò sic non solum exstat in primitus cultis, sed & Palatino nostro, posteriores, nullius inflexione vulgata.  
2. Quid ille respondit? ] Erat Lambinus vocem ultimam, sed non volentibus membranis aut ed. vet.  
3. Universæ prædæ particeps. ] Testatum reliquit Turnebus lib. xxix. cap. 46. repetum sibi in antiquissimo libro aviret, sine nomine prædæ, at nihil variat aut Pal. aut editio vetustior.

4. Hæc exposulare audeat. ] Socius sum lectionem veteram editio-num & Palatini; maluerunt posterius costi postulare.  
5. Nunc quid petierit, etc. ] P. Viçt. editio, item antiquior omnis & Pal. Nunc quid petierit, quod sua lre, nunc quid cum abstulit, etc.  
6. Sibi non tibi exegit. ] Legendum omnino putabat Hotomanus, sibi non sibi exegit, sequeretur & ego, nisi veterat à libris.  
7. Qua (malum) stultitia fuit Roscius, etc. ] Est à conjectura Manutii, à qua non recedant libri veti. nisi quod si qua; antea legebatur, quæ malum, stultitia fuit? Roscius etc.